Rotary International District 2790
2006-2007

 ガバナーエレクト 白 鳥 政 孝

〒290-0062 千葉県市原市八幡 1073
TEL 0436-40-7900 FAX 050-5551-8598
Em ail 07-08gov@ rid2790.jp

Governor-elect M asataka Shiratori
1073 Yawata Ichihara Chiba 290-0062 JAPAN
TEL +81-436-40-7900 FAX +81-50-5551-8598

Em ail 07-08gov@ rid2790.jp

２００７年４月２５日

2007-2008 年度

ガバナー補佐各位

クラブ会長様各位

ロータリー財団委員長各位

国際ロータリー第 2790 地区

2007-2008 年度

ガバナー 白鳥 政孝

ロータリー地区財団委員長 外 立 徹

世界平和ﾌｪﾛｰｼｯﾌﾟ小委員長 平野 隆幸

＜ロータリーセンター・ホストエリア・セミナー開催のご案内＞

拝啓 早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃はロータリー財団世界平和ﾌｪﾛｰｼｯﾌﾟﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑに格別のご理解とご支援を賜り厚く

御礼を申し上げます。

さて、国際ロータリー財団が世界平和のため、紛争問題解決を願い 2002 年度よりス

タート致しました。「世界平和ﾌｪﾛｰｼｯﾌﾟ」の新プログラムにつきましてはご承知おきと

存じますが当地区もこの活動に深く関っております。東京を中心とした神奈川、千葉、

埼玉の 6地区合同のセミナーが元 RI 理事の講演を含め開催されます。

貴クラブにとりましてもロータリー財団活動の中心となるこのプログラムへのご理

解は重要と考えますのでご多忙中とは存じますが会長もしくはご関心のある方のご出

席をお願い申し上げます。（義務出席ではございませんが、重ね重ねお願い申し上げま

す。）

敬具

記

日時／内容

2007 年 5 月 12 日(土)  15 時 30 分～18 時 20 分

ホストエリア・セミナー

1)ロータリーセンター・ホストエリア連絡協議会の目的・組織と責務について

2)世界平和ﾌｪﾛｰｼｯﾌﾟの概要説明と現況報告

3)世界平和ﾌｪﾛｰｼｯﾌﾟについて映像による研修会

4)卒業フェローを中心とする座談会

懇親会

18 時 30 分～20 時 00 分

場 所:ＪＩＣＡ地球ひろば（別紙案内図をご参照下さい。）

         東京都渋谷区広尾４-２-２４

電 話:０３-３４００-７７１７  *駐車場はございません。
登録料:無料 (懇親会へ出席をご希望の方は会費3,000円を当日受付にてお支払

下さい。)

Rotary International District 2790
2006-2007

 ガバナーエレクト 白 鳥 政 孝

〒290-0062 千葉県市原市八幡 1073
TEL 0436-40-7900 FAX 050-5551-8598

Governor-elect Masataka Shirato

Email 07-08gov@ rid2790.jp

ri
1073 Yawata Ichihara Chiba 290-0062 JAPAN

+81-436-40-7900 FAX +81-50-5551-8598TEL
Em ail 07-08gov@ rid2790.jp

＜ロータリー財団世界平和フェローシップ＞

ホストエリア・セミナーと懇親会

2007 年 5 月 12 日(土)

 於 :ＪＩＣＡ地球広場(電話:03-3400-7717)

ホストエリア・セミナー懇親会 参加申込書
ご出席いただける部門を○で囲んで下さい。

                 ロータリークラブ

 役 職 名 氏  名 セミナー 懇 親 会

１

２

３

４

５

出席の連絡を４月１８日(水)迄にＦＡＸにてお願い致します。

第 2790 地区ガバナー事務所:ＦＡＸ:０５０-５５５１-８５９９

以 上